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Nikâh ve evlilik 
 

 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِيِم
 وَ ۗءَ يُغْنِهِمُ االلهُ مِنْ فضْلِهِآ إنْ يَكُونواْ فُقَرَ ئِكُمۚآإمَلْصَّلِحِينَ مِنْ عِبادِآُمْ وَٱيمى مِنْكُمْ وَلأٱوأنكِحُواْ 

سعٌ عَلِيمٌٰااللهُ و  
 

Bَismillahirrahmanirrahim 
[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 

“Aranızdaki bekârları ve kölelerinizden ve cariyelerinizden  elverişli olanları 
evlendirin. Eğer bunlar fakir iseler, Allah kendi lütfu ile onları zenginleştirir. Allah, 

(lütfu) geniş olan ve (her şeyi) bilendir.” 
 

[Nur suresi, ayet 32] 
 
 
 
Muhterem Müslümanlar, 
 
yüce dinimiz İslam, insanın ilk eğitim yuvası ve toplumun temeli sayılan aile kurumuna çok 
büyük önem vermiş, toplumun huzuru ve neslin devamı için Müslümanların evlenip yuva 
kurmalarını emretmiştir.  
 
Evlilik yoluyla, kadın erkek arasında köklü, güçlü ve sürekli bir bağ kurulur. Dinimize göre 
insan neslinin devamı, ancak nikâhla gerçekleştirilen bir evlilikle mümkündür. Yani, aileyi 
kuran bağ nikâhtır. Nikâh, ciddi bir müessese olup, dini, hukuki, ahlaki ve sosyal manada 
ciddiyet ve devamlılık gerektirir. Peygamber efendimiz bir hadis-i şeriflerinde: “Nikâh 
benim sünnetimdir. Benim sünnetimi uygulamayan benden değildir”  [1] 
buyurmuşlardır. Bu sebeple, bir Müslümanın evliliği ciddiye almaması veya nikâhsız 
birlikteliği tercih etmesi düşünülemez. Nikâhsız birlikte yaşamak dinimizde haram olduğu 
gibi, çeşitli mazeretler ileri sürerek geçici veya belli bir zaman için kıyılan nikâhlar da geçerli 
değildir. Günümüzde nikâh akdi resmen de tescil ettirilmelidir. Aksi halde mağduriyetler 
yaşanmakta ve ortaya telafisi mümkün olmayan problemler çıkabilmektedir.  
 
Bu vesile ile ifade etmek isteriz ki, zaman zaman fakirlik ve geçim sıkıntısı endişesi ile 
evlilikler ertelenmekte veya tamamen ihmal edilmektedir. Bu anlayış dinimiz tarafından 
onaylanmaz. Kur’an-ı Kerim bizlere; bekârlardan durumu uygun olanları evlendirmemizi, 
şayet bunlar yoksul iseler, Allah’ın lütfu ile onlara yardım edeceğini bildirmektedir. [2] 
 
Muhterem kardeşlerimiz,  
 
bilinmelidir ki evlilik, fırtınalı bir denizde bulunan geminin sığınacağı bir liman gibi, insanlık 
için bir nimet, insanları nefsani ve şeytani tehlikelerden koruyan bir kalkandır. Huzurlu bir 
aile ortamı, insana mutlu bir hayat sunar. Aile bir gül bahçesi gibidir, İnsanlık işte bu 
bahçede filizlenir. Evli insanlar bu bahçenin hoş kokularını teneffüs eden bahtiyar 
kimselerdir. 
 
Muhterem mü’minler,  
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Allah’ın yarattığı varlıkların en mükemmeli insandır. Çünkü o, diğer varlıklarda bulunmayan 
nice üstün değerlere sahiptir. Allah tarafından ‘en güzel bir şekilde’ yaratılan [3] insanın 
sahip olduğu değerlerden birisi de; ‘Ahlaki temizlik, ırz, namus, insanın dine ve edebe aykırı 
söz ve fiillerden uzak durması’ anlamına gelen iffettir. İffet ve edebin sadece kadınlarımızda 
bulunması gereken bir değer olarak algılanması yanlıştır. İffetli olmak kadın-erkek herkes 
için dini bir yükümlülüktür. Evlenecek erkekler nasıl iffetli kimseleri tercih ediyorlarsa, bu 
husus kadınlar için de aynen geçerlidir. İfade etmek istediğimiz; evleneceği kimsenin iffetli 
olmasını istemek, erkek olsun kadın olsun herkesin en tabii hakkıdır. Müslümana yakışan, 
Rabbinin emrine uymak, Peygamberinin yolundan gitmek ve bu doğrultuda insanlığın 
devamını sağlayan aile kurumunun saygınlığını muhafaza etmektir. Neslin devamının ve 
insanlığın huzurunun temininin başka bir yolu da yoktur! 
 
[1] İbn Mace, Nikâh, 1. 
[2] Nur, 32. 
[3] Tin, 4.  
 
Dr. İlhami Ayrancı 
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